
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
04.06.2019                  м. Запоріжжя                                  № 294 

 
 
Про створення комісії з розгляду питань щодо встановлення та виплати 
в 2019-2021 роках стипендій спортсменам і тренерам за результатами 
рейтингу виступів на змаганнях з олімпійських, неолімпійських видів 
спорту та видів спорту осіб з інвалідністю та затвердження її складу 
 
 

Керуючись п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до розпорядження голови Запорізької обласної 
державної адміністрації від 20 травня 2019 року № 269 «Про встановлення та 
виплату в 2019-2021 роках стипендій спортсменам і тренерам за результатами 
рейтингу виступів на змаганнях з олімпійських, неолімпійських видів спорту 
та видів спорту осіб з інвалідністю», яке зареєстровано в Головному 
територіальному управлінні юстиції у Запорізькій області від 27 травня 2019 
року за № 36/2080, з метою визначення стипендіатів, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
          

1. Створити комісію з розгляду питань щодо встановлення та виплати в 
2019-2021 роках стипендій спортсменам і тренерам за результатами рейтингу 
виступів на змаганнях з олімпійських, неолімпійських видів спорту та видів 
спорту осіб з інвалідністю (далі – комісія). 
          
         2. Затвердити склад комісії (додається). 
 
 

Голова                                                                                 К. БРИЛЬ 
 
 


